ETC

Deploy cloud-native apps using Azure Container
Apps

Microsoft Applied Skills

Wissensgarantie: 12 Monate

Trainings-ID: AZ-2003

Das nehmen Sie mit

Entwickeln Sie die erforderlichen Fertigkeiten, um eine sichere Bereitstellungslésung fir
cloudnative Apps zu konfigurieren.

Erfahren Sie, wie Sie containerisierte cloudnative Apps mit Azure Container Apps, Azure

Container Registry und Azure-Pipelines erstellen, bereitstellen, skalieren und verwalten.

Wichtige Informationen

Dieses Applied Skill hilft Ihnen, sich auf das Examen AZ-204 Developing Solutions for

Microsoft Azure vorzubereiten.

Sie haben Fragen? <, +4315331777-0 =& info@etc.at @ Modecenterstralie 22, 1030 Wien

www.etc.at/training/az-2003/ 1/2 21.5.2024


https://www.etc.at/garantie/
https://www.etc.at/training/az-2003/
https://www.etc.at/training/az-204t00/

Termine & Optionen

Datum

05.07.2024
05.07.2024
16.08.2024
16.08.2024
27.09.2024
27.09.2024
2211.2024

2211.2024

Sie haben Fragen? <, +43 1533 1777-0

Dauer

0.5 Tage
0.5 Tage
0.5 Tage
0.5 Tage
0.5 Tage
0.5 Tage
0.5 Tage
0.5 Tage

www.etc.at/training/az-2003/

ETC

Ort

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Angebot

Preis (Online)
Preis (Préasenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)
Preis (Online)
Preis (Préasenz)
Preis (Online)

Preis (Préasenz)

Preis

€ 490,-
€ 490,-
€ 490,-
€ 490,-
€ 490,-
€ 490,-
€ 490,-
€ 490,-

& info@etc.at @ Modecenterstral3e 22, 1030 Wien

2/2

21.5.2024



