

Deploy cloud-native apps using Azure Container Apps

Microsoft Applied Skills

Wissensgarantie: 12 Monate

Trainings-ID: AZ-2003



Das nehmen Sie mit

Entwickeln Sie die erforderlichen Fertigkeiten, um eine sichere Bereitstellungslösung für cloudnative Apps zu konfigurieren.

Erfahren Sie, wie Sie containerisierte cloudnative Apps mit Azure Container Apps, Azure Container Registry und Azure-Pipelines erstellen, bereitstellen, skalieren und verwalten.

Wichtige Informationen

Dieses Applied Skill hilft Ihnen, sich auf das Examen AZ-204 Developing Solutions for Microsoft Azure vorzubereiten.



Termine & Optionen

Datum	Dauer	Ort	Angebot	Preis
05.07.2024	0.5 Tage	Wien	Preis (Online)	€ 490,-
05.07.2024	0.5 Tage	Wien	Preis (Präsenz)	€ 490,-
16.08.2024	0.5 Tage	Wien	Preis (Online)	€ 490,-
16.08.2024	0.5 Tage	Wien	Preis (Präsenz)	€ 490,-
27.09.2024	0.5 Tage	Wien	Preis (Online)	€ 490,-
27.09.2024	0.5 Tage	Wien	Preis (Präsenz)	€ 490,-
22.11.2024	0.5 Tage	Wien	Preis (Online)	€ 490,-
22.11.2024	0.5 Tage	Wien	Preis (Präsenz)	€ 490,-